



230000/273/10/2018-ZAP

UNP 2018-00175086

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy pytań postawionych przez Wykonawcę w postępowaniu na: zakup i dostawę 92 szt. fabrycznie nowych, takich samych monitorów komputerowych do Oddziału ZUS w Siedlcach, ul. Browarna 12. Znak postępowania: **230000/273/09/2018-ZAPII.**

W związku z wpływieniem pytań w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie:

Proszę o informację czy Zamawiający sugerował się konkretnym producentem monitora przy tworzeniu specyfikacji? Czy jest to może Philips?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przy tworzeniu specyfikacji parametrów technicznych monitorów komputerowych kierował się zasadą uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców. Przedmiotowa specyfikacja została ustalona na podstawie potrzeb Zamawiającego.

Parametry wskazane w specyfikacji są parametrami minimalnymi akceptowanymi przez Zamawiającego. Nie ograniczają one uczciwej konkurencji, ponieważ możliwe jest dobranie różnych modeli monitorów je spełniających.

Pytanie:

W Tabeli nr 1 do zapytania publicznego - Pozycja: INTERFEJSY, Zamawiający wyspecyfikował: DVI (HDCP). Czy Zamawiający dopuści Monitor wyposażony w port HDMI oraz przejściówkę HDMI na DVI (HDCP)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuści zaoferowanie monitora wyposażonego w port HDMI z przejściówką HDMI <-> DVI (HDCP) tylko w przypadku, gdy przejściówka będzie modułem do zamocowania bezpośrednio w porcie HDMI monitora bez zastosowania żadnych dodatkowych kabli. Ponadto przejściówka musi być objęta gwarancją równą gwarancji monitora.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Sylwester Kurowski